
September 01, 2021
Race Date Ľubotická desiatka

Overall Finish List

Ľubotická desiatka 10 km

Name Bib No TimeAgeOverall GendCity AG Place
Emil Fučo 1211 39:56.932 18-391:MSokol Lubotice
Karol Machowski 382 41:06.939 18-392:MKrosno
Bartłomiej Machowski 393 42:55.042 40-491:MSzczepańcowa /
Matúš Nagy 834 43:02.919 18-393:MBardejov
Jozef Szabó 875 43:08.844 40-492:MCyklocentrum.eu
Dominik Jakubkovič 976 43:21.228 18-394:MMARAS team
Július Kaľavský 1277 43:33.345 40-493:MAll4Run Margecany
Miroslav Suchár 998 43:33.435 18-395:MMaras Team
Anton Hudak 739 46:17.455 50-591:MJaroslav Hrebik - voda
Jakub Kovaľ 2010 46:25.823 18-396:MMARAS team
Maroš BAK 17011 46:40.833 18-397:MTJ UNITOP ŠKP
Jan Podstavsky 5112 47:17.443 40-494:MOlympijský klub
Damián Neupauer 5513 47:31.518 18-398:MĽubotice
Frantisek Pavuk 8814 47:39.937 18-399:MMTC vyšná sebastova
Matej Platko 1015 47:59.925 18-3910:MTJ Sokol Ľubotice
Slavomir Sabol 12316 48:28.844 40-495:MZahrada pohybu
Peter Andraščík 4417 48:38.456 50-592:MOBS Prešov ,
Jozef Tomčo 12618 49:09.554 50-593:MMTC Vyšná
Lukáš Sidorjak 719 49:45.329 18-3911:MPrešov
Zuzana Gejdošová 10720 50:01.127 18-341:FPoprad/ Škp Ba
Samuel Brecko 23721 51:20.922 18-3912:MTušice
Martin Sivuľka 1722 51:30.642 40-496:MMARAS team
Simona Čonková 16523 51:59.734 18-342:FMARAS team
Miroslav Kundračik 17424 52:21.336 18-3913:MMARAS team
František Konkoľ 3025 52:33.067 60-691:MVeteran Klub Prešov
Vladimír Hrubý 7126 52:44.259 50-594:MĽubotice
Šimon Kacvinský 9227 52:49.326 18-3914:MBranisko
Silvia Odelgová 14128 52:58.239 35-491:FMARAS team
Martin Kormanik 10529 52:59.432 18-3915:MMTC Vyšná
Miroslav Pavlík 3530 53:27.854 50-595:MSokol Ľubotice
Benjamín Karlík 231 53:40.623 18-3916:MĽubotice
Lukáš Kormaník 4132 53:43.064 60-692:MTJ Sokol Ľubotice
Ján Šalata 9133 55:01.932 18-3917:MVranovské vydry
Peter Kizek 1334 55:28.821 18-3918:MSokol Ľubotice
František Voľanský 16035 55:46.442 40-497:MĽubotice
Richard Horňák 17536 56:01.551 50-596:MVeľký Šariš
Adam Rataj 17837 56:09.642 40-498:MKežmarok
Pavol Komár 2138 56:22.656 50-597:MMARAS team
Milan Stavač 4339 56:48.039 18-3919:MHi G Run
Vladimír Pribula 10040 57:55.463 60-693:MOBS Prešov
Peter Horváth 1541 58:00.453 50-598:MVETERÁN Prešov
Miroslav Drotár 8542 58:12.228 18-3920:MFUN Team
Marcel Lamanec 8643 58:19.028 18-3921:MFUN Team
Anton Sklenka 13444 58:22.548 40-499:MPrešov
Mikuláš Jurčišin 17345 58:35.263 60-694:MBardejov
Peter Uličný 3446 58:44.636 18-3922:MLINAK Team
Miloš Sabol 17147 58:50.552 50-599:MZáhrada pohybu

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce   1 09/01/2021 01:45:23



September 01, 2021
Race Date Ľubotická desiatka

Overall Finish List

Ľubotická desiatka 10 km

Name Bib No TimeAgeOverall GendCity AG Place
Ján Brajerčík 2948 59:10.647 40-4910:MPrešov
Martin Kovalčík 2849 59:10.742 40-4911:MĽubotice
Peter Vaško 3250 59:21.253 50-5910:MBrežany
Lóránt Gabri 12451 1:00:11.533 18-3923:MMBK Veľké Kapušany
Miroslav Tabaka 6452 1:00:35.951 50-5911:MMichalovce
Peter Imrich 13253 1:00:52.371 70-991:MSoľ
Maroš Ignac 7454 1:01:18.223 18-3924:MĽubotice
Zoltán Papp 11155 1:01:34.172 70-992:MMBK Veľké Kapušany
Lucia Špinlerová 11956 1:01:38.734 18-343:FSabinov
Ján Tomčo 11757 1:02:16.965 60-695:MMTC Vyšna
Anton Turčan 7558 1:02:50.339 18-3925:MPrešov
Tomáš Hitrík 15459 1:03:09.034 18-3926:MĽubotice
Rastislav Fotta 10460 1:03:32.757 50-5912:MPrešov
Pavol Kačala 961 1:04:23.065 60-696:MMARAS team Prešov
Jaroslav Pavlov 6262 1:04:46.557 50-5913:MAC Michalovce
Monika Bežovská 11663 1:05:00.145 35-492:FMichalovce
Štefan Mihálik 14564 1:05:17.467 60-697:MMARAS team
Vladimír Hrabovecký 14365 1:05:30.252 50-5914:MĽubotice
Ľubomír Kičin 5866 1:05:34.162 60-698:MKošice
František Stanek 14267 1:05:59.876 70-993:MMTC Vyšná
Ingrid Šebová 10368 1:06:08.344 35-493:FLekárovce
Robo Dugas 13569 1:06:11.543 40-4912:MHermanrun
Imrich Mihok 7970 1:06:12.867 60-699:MMARAS team
Gejza Vargaeštok 11571 1:06:13.166 60-6910:MMBK Veľké Kapušany
František Bodnár 15172 1:06:24.240 40-4913:MĽuboitice
Alexandra Chovancová 7273 1:06:58.534 18-344:FPrešov
Peter Pribičko 14074 1:07:04.474 70-994:MŽSR Košice
Terézia Medvecková 8975 1:07:42.955 50-991:FMARAS team
Michal Šesták 10876 1:07:52.440 40-4914:MZemplínska Široká
Ivana Šestáková 6977 1:08:27.635 35-494:FAC Michalovce
František Bednár 4578 1:09:07.463 60-6911:MZVL Prešov
Miroslav Rusinko 1979 1:09:36.554 50-5915:MMARAS team
Milan Gulika 10180 1:11:14.742 40-4915:MMichalovce
Mária Gejdošová 17681 1:12:06.255 50-992:FPoprad
Denisa Sivuľková 1882 1:16:33.339 35-495:FMARAS team
Marko Sivák 13983 1:18:04.219 18-3927:MPrešov
Ľubomír Pavlov 11084 1:18:11.761 60-6912:MAc Michalovce
Oto Sivák 16685 1:18:55.335 18-3928:MPrešov
Gerard Parilak 13086 1:19:45.878 70-995:MAC Michalovce
Marcela Tabaková 6587 1:19:53.847 35-496:FMichalovce
Robert Mati 4288 1:20:14.245 40-4916:MPresov
Martin Pitlík 4789 1:21:50.520 18-3929:MPrešov-Nižná
Štefan Vlasák 4090 1:21:50.633 18-3930:MN.Šebastová,Prešov
Kristína Hricová 20291 1:26:08.318 18-345:FMARAS team
Pavol Uličný 8292 1:27:38.545 40-4917:MMARAS team
Pavol Zubal 3193 1:29:07.259 50-5916:MMARAS  team

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce   2 09/01/2021 01:45:24



September 01, 2021
Race Date Ľubotická desiatka

Age Group Results
Ľubotická desiatka 10 km

ženy F do 34 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Zuzana Gejdošová Poprad/ Škp Ba 107 20 50:01.127*
2 Simona Čonková MARAS team 165 23 51:59.734*
3 Lucia Špinlerová Sabinov 119 56 1:01:38.734*
4 Alexandra Chovancová Prešov 72 73 1:06:58.534
5 Kristína Hricová MARAS team 202 91 1:26:08.318

ženy G do 49 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Silvia Odelgová MARAS team 141 28 52:58.239*
2 Monika Bežovská Michalovce 116 63 1:05:00.145*
3 Ingrid Šebová Lekárovce 103 68 1:06:08.344*
4 Ivana Šestáková AC Michalovce 69 77 1:08:27.635
5 Denisa Sivuľková MARAS team 18 82 1:16:33.339
6 Marcela Tabaková Michalovce 65 87 1:19:53.847

ženy H nad 50 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Terézia Medvecková MARAS team 89 75 1:07:42.955*
2 Mária Gejdošová Poprad 176 81 1:12:06.255*

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

1 09/01/2021 11:33:21



September 01, 2021
Race Date Ľubotická desiatka

Age Group Results
Ľubotická desiatka 10 km

muži A do 39 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Emil Fučo Sokol Lubotice 121 1 39:56.932*
2 Karol Machowski Krosno 38 2 41:06.939*
3 Matúš Nagy Bardejov 83 4 43:02.919*
4 Dominik Jakubkovič MARAS team 97 6 43:21.228
5 Miroslav Suchár Maras Team 99 8 43:33.435
6 Jakub Kovaľ MARAS team 20 10 46:25.823
7 Maroš BAK TJ UNITOP ŠKP Vranov 170 11 46:40.833
8 Damián Neupauer Ľubotice 55 13 47:31.518
9 Frantisek Pavuk MTC vyšná sebastova 88 14 47:39.937

10 Matej Platko TJ Sokol Ľubotice 10 15 47:59.925
11 Lukáš Sidorjak Prešov 7 19 49:45.329
12 Samuel Brecko Tušice 237 21 51:20.922
13 Miroslav Kundračik MARAS team 174 24 52:21.336
14 Šimon Kacvinský Branisko 92 27 52:49.326
15 Martin Kormanik MTC Vyšná Šebastová 105 29 52:59.432
16 Benjamín Karlík Ľubotice 2 31 53:40.623
17 Ján Šalata Vranovské vydry 91 33 55:01.932
18 Peter Kizek Sokol Ľubotice 13 34 55:28.821
19 Milan Stavač Hi G Run 43 39 56:48.039
20 Miroslav Drotár FUN Team 85 42 58:12.228
21 Marcel Lamanec FUN Team 86 43 58:19.028
22 Peter Uličný LINAK Team 34 46 58:44.636
23 Lóránt Gabri MBK Veľké Kapušany 124 51 1:00:11.533
24 Maroš Ignac Ľubotice 74 54 1:01:18.223
25 Anton Turčan Prešov 75 58 1:02:50.339
26 Tomáš Hitrík Ľubotice 154 59 1:03:09.034
27 Marko Sivák Prešov 139 83 1:18:04.219
28 Oto Sivák Prešov 166 85 1:18:55.335
29 Martin Pitlík Prešov-Nižná Šebastová 47 89 1:21:50.520
30 Štefan Vlasák N.Šebastová,Prešov 40 90 1:21:50.633

muži B do 49 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Bartłomiej Machowski Szczepańcowa / Polska 39 3 42:55.042*
2 Jozef Szabó Cyklocentrum.eu 87 5 43:08.844*
3 Július Kaľavský All4Run Margecany 127 7 43:33.345*
4 Jan Podstavsky Olympijský klub 51 12 47:17.443
5 Slavomir Sabol Zahrada pohybu 123 16 48:28.844
6 Martin Sivuľka MARAS team 17 22 51:30.642
7 František Voľanský Ľubotice 160 35 55:46.442

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

2 09/01/2021 11:33:21



September 01, 2021
Race Date Ľubotická desiatka

Age Group Results
Ľubotická desiatka 10 km

muži B do 49 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
8 Adam Rataj Kežmarok 178 37 56:09.642
9 Anton Sklenka Prešov 134 44 58:22.548

10 Ján Brajerčík Prešov 29 48 59:10.647
11 Martin Kovalčík Ľubotice 28 49 59:10.742
12 Robo Dugas Hermanrun 135 69 1:06:11.543
13 František Bodnár Ľuboitice 151 72 1:06:24.240
14 Michal Šesták Zemplínska Široká 108 76 1:07:52.440
15 Milan Gulika Michalovce 101 80 1:11:14.742
16 Robert Mati Presov 42 88 1:20:14.245
17 Pavol Uličný MARAS team 82 92 1:27:38.545

muži C do 59 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Anton Hudak Jaroslav Hrebik - voda , 73 9 46:17.455*
2 Peter Andraščík OBS Prešov , WAJASY 44 17 48:38.456*
3 Jozef Tomčo MTC Vyšná Šebastová 126 18 49:09.554*
4 Vladimír Hrubý Ľubotice 71 26 52:44.259
5 Miroslav Pavlík Sokol Ľubotice 35 30 53:27.854
6 Richard Horňák Veľký Šariš 175 36 56:01.551
7 Pavol Komár MARAS team 21 38 56:22.656
8 Peter Horváth VETERÁN Prešov 15 41 58:00.453
9 Miloš Sabol Záhrada pohybu 171 47 58:50.552

10 Peter Vaško Brežany 32 50 59:21.253
11 Miroslav Tabaka Michalovce 64 52 1:00:35.951
12 Rastislav Fotta Prešov 104 60 1:03:32.757
13 Jaroslav Pavlov AC Michalovce 62 62 1:04:46.557
14 Vladimír Hrabovecký Ľubotice 143 65 1:05:30.252
15 Miroslav Rusinko MARAS team 19 79 1:09:36.554
16 Pavol Zubal MARAS  team 31 93 1:29:07.259

muži D do 69 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 František Konkoľ Veteran Klub Prešov 30 25 52:33.067*
2 Lukáš Kormaník TJ Sokol Ľubotice 41 32 53:43.064*
3 Vladimír Pribula OBS Prešov 100 40 57:55.463*
4 Mikuláš Jurčišin Bardejov 173 45 58:35.263
5 Ján Tomčo MTC Vyšna Šebastová 117 57 1:02:16.965
6 Pavol Kačala MARAS team Prešov 9 61 1:04:23.065

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

3 09/01/2021 11:33:22



September 01, 2021
Race Date Ľubotická desiatka

Age Group Results
Ľubotická desiatka 10 km

muži D do 69 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
7 Štefan Mihálik MARAS team 145 64 1:05:17.467
8 Ľubomír Kičin Košice 58 66 1:05:34.162
9 Imrich Mihok MARAS team 79 70 1:06:12.867

10 Gejza Vargaeštok MBK Veľké Kapušany 115 71 1:06:13.166
11 František Bednár ZVL Prešov 45 78 1:09:07.463
12 Ľubomír Pavlov Ac Michalovce 110 84 1:18:11.761

muži E nad 70 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Peter Imrich Soľ 132 53 1:00:52.371*
2 Zoltán Papp MBK Veľké Kapušany 111 55 1:01:34.172*
3 František Stanek MTC Vyšná Šebastová 142 67 1:05:59.876*
4 Peter Pribičko ŽSR Košice 140 74 1:07:04.474
5 Gerard Parilak AC Michalovce 130 86 1:19:45.878

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

4 09/01/2021 11:33:22



September 01, 2021
Race Date Ľubotická desiatka

Overall Finish List

Ľuboticka desiatka 5 km

Name Bib No TimeAgeOverall GendCity AG Place
Dávid Brodňanský 1591 22:44.518 18-991:MBiatlon ŠK Prešov
Tomáš Koščuško 2302 23:19.628 18-992:MFlying Monkeys
Martin Ďuríček 2203 23:44.935 18-993:MGemerská Poloma
Filip Gurčík 1614 24:06.818 18-994:MMaras Team
Václav Župa 1695 24:24.054 18-995:MMARAS team
Rudolf Želinský 2256 25:04.634 18-996:MKošice
Róbert Stavač 1527 25:12.235 18-997:MHi G Run
Bianka Polovková 1578 26:21.016 16-171:FMARAS team
Marek Sajdak 2749 27:29.431 18-998:MSokol Lubotice
Tomáš Komka 17710 27:50.621 18-999:MĽubotice
Miroslav Kormaník 17211 28:34.931 18-9910:MĽubotice
Martin Šima 23612 29:10.816 16-171:MĽubotice
Daniela Bežovská 24113 29:22.917 16-172:FGPH Michalovce
Juraj Hudák 14414 29:38.546 18-9911:MMirad Kojatice
Eduardo Sosa 20715 29:53.642 18-9912:MMaras Team
Michala Lukáčová 24416 30:28.340 18-991:FPrešov
František Kočiško 16417 30:35.537 18-9913:MĽubotice
Zuzana Sajdaková 9618 30:46.033 18-992:FSokol Ľubotice
Tavi Sosa 16819 31:02.216 16-172:MMARAS team
Eva Lešková 22420 31:09.638 18-993:FTJ Sokol Lubotice
Zuzana Pavlíková 14721 32:02.124 18-994:F
Jozef Bartko 14822 32:56.263 18-9914:MĽubotice
Juraj Czuprák 24023 32:56.823 18-9915:MKošice
Aila Sosa 20924 33:23.516 16-173:FPrešov
Matúš Olejník 22325 33:46.329 18-9916:MĽubotice
Diana Bežovská 24226 34:17.817 16-174:FGPH Michalovce
Jakub Olejník 15827 34:20.815 16-173:MĽubotice
Lucia Kočišková 21628 34:24.229 18-995:FĽubotice
Gabriela Arvayova 22829 34:33.545 18-996:FMichalovce
Terézia Bartková 15030 34:49.663 18-997:FĽubotice
Dávid Kožár 23531 35:30.428 18-9917:MPrešov
Pavol Berka 23432 35:30.828 18-9918:MPrešov
Lenka Horváthová 22633 35:52.629 18-998:FCabov
Štefánia Brajerčíková 21834 36:00.944 18-999:FPrešov
Slavomír Kopil 21235 36:10.641 18-9919:MHumenné
Slávka Olejníková 16336 37:52.543 18-9910:FĽubotice
Tomáš Marko 24637 39:34.333 18-9920:MSabinov
Ibony Sosa 16738 41:03.821 18-9911:FPrešov
Tatiana Kopilová Vandová 24539 41:19.549 18-9912:FHumenné
Zuzana Kovalčíkova 21340 41:38.239 18-9913:FĽubotice
Mária Rosová 20841 43:13.530 18-9914:FPrešov
Ladislav Maras 20442 43:59.658 18-9921:MMARAS team

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce   1 09/01/2021 01:46:41



September 01, 2021
Race Date Ľubotická desiatka

Age Group Results
Ľuboticka desiatka 5 km

Juniorky

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Bianka Polovková MARAS team 157 8 26:21.016*
2 Daniela Bežovská GPH Michalovce 241 13 29:22.917*
3 Aila Sosa Prešov 209 24 33:23.516*
4 Diana Bežovská GPH Michalovce 242 26 34:17.817

5 km ženy

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Michala Lukáčová Prešov 244 16 30:28.340*
2 Zuzana Sajdaková Sokol Ľubotice 96 18 30:46.033*
3 Eva Lešková TJ Sokol Lubotice 224 20 31:09.638*
4 Zuzana Pavlíková 147 21 32:02.124
5 Lucia Kočišková Ľubotice 216 28 34:24.229
6 Gabriela Arvayova Michalovce 228 29 34:33.545
7 Terézia Bartková Ľubotice 150 30 34:49.663
8 Lenka Horváthová Cabov 226 33 35:52.629
9 Štefánia Brajerčíková Prešov 218 34 36:00.944

10 Slávka Olejníková Ľubotice 163 36 37:52.543
11 Ibony Sosa Prešov 167 38 41:03.821
12 Tatiana Kopilová Vandová Humenné 245 39 41:19.549
13 Zuzana Kovalčíkova Ľubotice 213 40 41:38.239
14 Mária Rosová Prešov 208 41 43:13.530

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

1 09/01/2021 01:47:42



September 01, 2021
Race Date Ľubotická desiatka

Age Group Results
Ľuboticka desiatka 5 km

Juniori

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Martin Šima Ľubotice 236 12 29:10.816*
2 Tavi Sosa MARAS team 168 19 31:02.216*
3 Jakub Olejník Ľubotice 158 27 34:20.815*

5 km muži

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Dávid Brodňanský Biatlon ŠK Prešov 159 1 22:44.518*
2 Tomáš Koščuško Flying Monkeys 230 2 23:19.628*
3 Martin Ďuríček Gemerská Poloma 220 3 23:44.935*
4 Filip Gurčík Maras Team 161 4 24:06.818
5 Václav Župa MARAS team 169 5 24:24.054
6 Rudolf Želinský Košice 225 6 25:04.634
7 Róbert Stavač Hi G Run 152 7 25:12.235
8 Marek Sajdak Sokol Lubotice 274 9 27:29.431
9 Tomáš Komka Ľubotice 177 10 27:50.621

10 Miroslav Kormaník Ľubotice 172 11 28:34.931
11 Juraj Hudák Mirad Kojatice 144 14 29:38.546
12 Eduardo Sosa Maras Team 207 15 29:53.642
13 František Kočiško Ľubotice 164 17 30:35.537
14 Jozef Bartko Ľubotice 148 22 32:56.263
15 Juraj Czuprák Košice 240 23 32:56.823
16 Matúš Olejník Ľubotice 223 25 33:46.329
17 Dávid Kožár Prešov 235 31 35:30.428
18 Pavol Berka Prešov 234 32 35:30.828
19 Slavomír Kopil Humenné 212 35 36:10.641
20 Tomáš Marko Sabinov 246 37 39:34.333
21 Ladislav Maras MARAS team 204 42 43:59.658

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

2 09/01/2021 01:47:42



September 01, 2021
Race Date Ľubotická desiatka

Age Group Results
Nordic Walking

ženy do 55 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Diana Karpjáková Active life 260 4 1:19:48.246*
2 Miriama Balázsová Rožňava 273 9 1:25:33.533*
3 Maria Semanova Prešov 243 10 1:26:33.253*
4 Adriana Polovkova NW Humenne 270 11 1:33:11.739
5 Paula Hricová MARAS team 251 13 1:35:26.850

ženy nad 55 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Jana Fottová Prešov 162 3 1:19:46.157*
2 Anna Bahurinská MARAS team 153 14 1:51:04.271*

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

1 09/01/2021 02:26:41



September 01, 2021
Race Date Ľubotická desiatka

Age Group Results
Nordic Walking

muži do 55 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Jozef Šoltés NW-Prešov 267 1 1:18:28.155*
2 Peter Paulik Prešov 266 2 1:18:34.735*
3 František Hric MARAS team 249 5 1:20:21.120*
4 Stanislav Karpják MLČ Prešov 253 6 1:20:46.351
5 Rastislav Polovka NW Humenne 155 7 1:21:43.946

muži nad 55 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Gejza Sabanoš MARAS team 254 8 1:25:14.360*
2 Juraj Mohler MLČ Prešov 252 12 1:33:14.259*
3 Lojzo Varga MARAS team 265 15 1:51:10.766*
4 Anton Bidovský Prešov 268 16 1:51:24.861

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

2 09/01/2021 02:26:42


